ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу
некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Леуши

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов сельского поселения Леуши и приведения нормативной базы сельского поселения Леуши в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Леуши:
от 23 декабря 2005 года № 12 «О передаче государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния администрации сельского поселения Леуши»;
от 23 декабря 2005 года № 13 «О принятии части полномочий»;
от 16 февраля 2006 года № 15 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Леуши».
		2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. 	Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши						                       И.Г.Зуев
Глава сельского поселения Леуши						            П.Н.Злыгостев

с. Леуши
«__» ________ 2020 года
№ __